
11. ročník LAVLu je za námi

Napsal uživatel Standa Musil
Sobota, 28 Březen 2015 20:23

V sobotu kolem 14 hodiny byl ukončen 11. ročník Lanškrounské amatérské volejbalové ligy.
Všech šest hrajících družstev odehrálo zbylých 9 utkání z celkového počtu 45 zápasů od října
loňského roku.

      

K vidění byl bojovný a hezký volejbal, který nakonec určil vítěze celého ročníu - tým VK
Bystřec .
Ten prolomil tříletou nadvládu družstva Veteránů, které skončilo celkově na druhém místě a
získal na rok krásný putovní pohár.

  

Na třetím místě skončil nováček celé soutěže, tým Výprachtic.

  

 

  

A jak dopadly individuální ceny?

  

Nejlepší pořadatelství v soutěži: Horní Třešňovec

  

Nejlepší hráč: Kamil Renčín (Bystřec)

  

Nejužitečnější hráč: Jenda Svatoň (Veterání)

  

Největší sympaťák: Zdeněk Vykydal (Veteráni)

  

 

  

 1 / 2



11. ročník LAVLu je za námi

Napsal uživatel Standa Musil
Sobota, 28 Březen 2015 20:23

Děkujeme všem zúčastněným týmům za předvedenou hru a přístup po celou dobu soutěže, za
výbornou pořadatelskou službu při jednotlivých turnajích a fair play hru.

  

Konečnou tabulku můžete vidět zde .

 2 / 2

index.php?option=com_joomleague&amp;func=showRanking&amp;Itemid=&amp;p=100

